
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Ali Nihat GÖKYİĞİTAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding A.Ş.nin sahip olduğu % 9,0848 oranındaki paylar ve
haklarıda benimle birlikte hareket etmektedir. Bu satış işlemi ile birlikte, Tekfen holding
A.Ş.de birlikte kontrolüne sahip olduğumuz pay oranı %17,0642’ya düşmüştür.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

12.10.2018 tarihinde Tekfen Holding A.Ş.payları ile ilgili olarak 22,20 TL. ile 23,10 TL. fiyat aralığından
toplam 430.694 adet, satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir.

Bu işlemle birlikte Tekfen Holding A.Ş.sermayesindeki paylarım / oy haklarım 12.10.2018 tarihi itibariyle %
7,9794' e düşmüştür.

Konu : HİSSE SATIŞI

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

KÜLTÜR MAHALLESİ BUDAK SOKAK TEKFEN SİTESİ A BLOK NO:7 BEŞİKTAŞ -Adres :

2123593348Telefon / Faks :

TEKFEN HOLDİNG A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

12.10.2018 Satım 5.858 22,2 130.047,6 29.954.486,17 8,0958 29.948.628,17 8,0942

12.10.2018 Satım 6.690 22,22 148.651,8 29.948.628,17 8,0942 29.941.938,17 8,0924

12.10.2018 Satım 5.000 22,26 111.300 29.941.938,17 8,0924 29.936.938,17 8,0911

12.10.2018 Satım 7.606 22,28 169.461,68 29.936.938,17 8,0911 29.929.332,17 8,089

12.10.2018 Satım 1.750 22,3 39.025 29.929.332,17 8,089 29.927.582,17 8,0885

12.10.2018 Satım 2.292 22,32 51.157,44 29.927.582,17 8,0885 29.925.290,17 8,0879

12.10.2018 Satım 17.732 22,34 396.132,88 29.925.290,17 8,0879 29.907.558,17 8,0831

12.10.2018 Satım 9.226 22,36 206.293,36 29.907.558,17 8,0831 29.898.332,17 8,0806

12.10.2018 Satım 9.272 22,38 207.507,36 29.898.332,17 8,0806 29.889.060,17 8,0781

12.10.2018 Satım 5.000 22,4 112.000 29.889.060,17 8,0781 29.884.060,17 8,0768

12.10.2018 Satım 14.883 22,42 333.676,86 29.884.060,17 8,0768 29.869.177,17 8,0728

12.10.2018 Satım 14.807 22,44 332.269,08 29.869.177,17 8,0728 29.854.370,17 8,0687

12.10.2018 Satım 16.882 22,46 379.169,72 29.854.370,17 8,0687 29.837.488,17 8,0642

12.10.2018 Satım 18.655 22,48 419.364,4 29.837.488,17 8,0642 29.818.833,17 8,0591

12.10.2018 Satım 5.000 22,5 112.500 29.818.833,17 8,0591 29.813.833,17 8,0578

12.10.2018 Satım 19.608 22,52 441.572,16 29.813.833,17 8,0578 29.794.225,17 8,0525

12.10.2018 Satım 15.000 22,54 338.100 29.794.225,17 8,0525 29.779.225,17 8,0484

12.10.2018 Satım 5.600 22,56 126.336 29.779.225,17 8,0484 29.773.625,17 8,0469

12.10.2018 Satım 13.773 22,58 310.994,34 29.773.625,17 8,0469 29.759.852,17 8,0432

12.10.2018 Satım 15.600 22,6 352.560 29.759.852,17 8,0432 29.744.252,17 8,039

12.10.2018 Satım 20.285 22,62 458.846,7 29.744.252,17 8,039 29.723.967,17 8,0335

12.10.2018 Satım 9.255 22,64 209.533,2 29.723.967,17 8,0335 29.714.712,17 8,031

12.10.2018 Satım 19.099 22,66 432.783,34 29.714.712,17 8,031 29.695.613,17 8,0258

12.10.2018 Satım 23.612 22,68 535.520,16 29.695.613,17 8,0258 29.672.001,17 8,0195

12.10.2018 Satım 18.112 22,7 411.142,4 29.672.001,17 8,0195 29.653.889,17 8,0146

12.10.2018 Satım 34.403 22,72 781.636,16 29.653.889,17 8,0146 29.619.486,17 8,0053

12.10.2018 Satım 5.000 22,74 113.700 29.619.486,17 8,0053 29.614.486,17 8,0039

12.10.2018 Satım 5.000 22,82 114.100 29.614.486,17 8,0039 29.609.486,17 8,0026

12.10.2018 Satım 8.000 22,84 182.720 29.609.486,17 8,0026 29.601.486,17 8,0004

12.10.2018 Satım 7.000 22,86 160.020 29.601.486,17 8,0004 29.594.486,17 7,9985

12.10.2018 Satım 30.000 22,9 687.000 29.594.486,17 7,9985 29.564.486,17 7,9904

12.10.2018 Satım 10.000 22,92 229.200 29.564.486,17 7,9904 29.554.486,17 7,9877

12.10.2018 Satım 8.044 23,02 185.172,88 29.554.486,17 7,9877 29.546.442,17 7,9855

12.10.2018 Satım 3.849 23,04 88.680,96 29.546.442,17 7,9855 29.542.593,17 7,9845

12.10.2018 Satım 5.924 23,06 136.607,44 29.542.593,17 7,9845 29.536.669,17 7,9829

12.10.2018 Satım 5.000 23,08 115.400 29.536.669,17 7,9829 29.531.669,17 7,9815

12.10.2018 Satım 7.877 23,1 181.958,7 29.531.669,17 7,9815 29.523.792,17 7,9794

TOPLAM ALIŞ 0 0

430.694TOPLAM SATIŞ 9.742.141,62


